
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2023 №8

Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов 
бюджета Цацинского сельского 
поселения Светлоярского 
муниципального района 
Волгоградской области и перечня 
источников финансирования 
дефицита бюджета Цацинского 
сельского поселения 
Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 и пунктами 3, 4 статьи 160.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 
субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 
субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления , 
органами местной администрации полномочий главного администратора источников 
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета» руководствуясь Уставом Цацинского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Цацинского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
(прилагается).



2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Цаципского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области (прилагается).

3. В случае изменения состава и ( hjeh) функций главных администраторов доходов 
бюджета Цацинскою сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, а также изменения принципов назначения и присвоения 
структуры кодов классификации доходов бюджета Цаципского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, изменения в перечень 
главных администраторов доходов бюджета Цаципского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области и перечень источников 
финансирования дефицита бюджета Цаципского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области, а также в состав закреплённых за 
ними кодов классификации доходов бюджета Цаципского сельского поселения 
Све'глоярского муниципального района Волгоградской области вносятся в течение 
текущего финансового года на основания постановления администрации Цацинского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

4. Признать утратившим сил>' постановление администрации Цацинского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 
18.03.2022 года № 45 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 
бюджета Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области и перечня главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Цацинского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет 
своё действие на правоотношения, возникшие- при исполнении бюджета Цацинского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, 
начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Цацинского сельского поселения 
Светлоярского муниципального 
района Волгофадской области 
ot09.03.2023 № 8

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Цацинского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

К о д  б ю д ж е т н о й  к л а с с и ф и к а ц и и  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и

Н а и м е н о в а н и е  г л а в н о г о  а д м и н и с т р а т о р а  д о х о д о в  
б ю д ж е т а  Ц а ц и н с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

С в е т л о я р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  
В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и , н а и м е н о в а н и е  к о д а  в и д а  

(п о д в и д а )  д о х о д о в  б ю д ж е т а  с е л ь с к о г о  
п о с е л е н и я  С в е т л о я р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и

г л а в н о г о
а д м и н и с т р а т о р а

д о х о д о в

в и д а (п о д в и д а )  д о х о д о в  
б ю д ж е т а

1 2 3
182 У п р а в л е н и е  Ф е д е р а л ь н о й  н а л о г о в о й  с л у ж б ы  по 

В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и

182 1 0 3  0 2 2 3 1  01 0 0 0 0  110 Д о х о д ы  о т  у п л а т ы  а к ц и з о в  н а  д и з е л ь н о е  т о п л и в о , 
п о д л е ж а щ и е  р а с п р е д е л е н и ю  м е ж д у  б ю д ж е т а м и  
с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и м е с т н ы м и  
б ю д ж е т а м и  с у ч ё т о м  установленньЕ Х  
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а т и в о в  о т ч и с л е н и й  в 
м е с т н ы е  б ю д ж е т ы  (п о  н о р м а т и в а м , у с т а н о в л е н н ы м  
Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о  ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е т е  в 
ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в  с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и )

182 1 0 3  0 2 2 4 1  01 0 0 0 0  П О Д о х о д ы  о т  у п л а т ы  а к ц и з о в  н а  м о т о р н ы е  м а с л а  дл я  
д и з е л ь н ы х  и  (и л и )  к а р б ю р а т о р н ы х  (инж екторЕ {ы х) 
д в и г а т е л е й , п о д л е ж а щ и е  р а с п р е д е л е н и ю  м еж д у  
б ю д ж е т а м и  с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
м е с т н ы м и  б ю д ж е т а м и  с  у^Еётом у стан о вл еш Е ы х  
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а т и в о в  о т ч и с л е н и й  в 
м е с т н ы е  б ю д ж е т ы  (п о  н о р м а т и в а м , у с т а н о в л е н н ы м  
Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о  ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е т е  в 
ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в  с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и )

182 1 0 3  0 2 2 5 1  01 0 0 0 0  П О Д о х о д ы  о т  у п л а т ы  а к ц и з о в  н а  а в т о м о б и л ь н ы й  
б е н зи н , п о д л е ж а щ и е  р а с п р е д е л е н и ю  м еж д у  
б ю д ж е т а м и  с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и 
м е с т н ы м и  б ю д ж е т а м и  с  у ч ё т о м  у с т а н о в л е н н ы х  
д и ф ф е р е н ц и р о в а н н ы х  н о р м а т и в о в  о т ч и с л е н и й  в 
м е с т н ы е  б ю д ж е т ы  (п о  н о р м а т и в а м , устаповлеЕЕны м 
Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о  ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е т е  в 
ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  дорож ьщ Ех фоЕЕДОв с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и )

182 1 03 0 2 2 6 1  01 0 0 0 0  П О Д о х о д ы  о т  у п л а т ы  а к ц и з о в  н а  п р я м о г о н н ы й  б е н зи н , 
п о д л е ж а щ и е  р а сп р е д е л ен Е Ш  м е ж д у  б ю д ж е т а м и  
с у б ъ е к т о в  РОСС1ЕЙСКОЙ Ф е д е р а ц и и  и  м е с т н ы м и  
б ю д ж е т а м и  с  у ч ё т о м  у с т а н о в л е н н ы х  
ди ф ф ерепц ироваЕ Н Е ы х н о р м а т и в о в  о т ч и с л е н и й  в 
м е с т н ы е  бЕоджетЕл (н о  н о р м а т и в а м , у с т а н о в л е н н ы м  
Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о  ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е т е  в



ц е л я х  ф о р м и р о в а н и я  д о р о ж н ы х  ф о н д о в  с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и )

182 1 01 0 2 0 1 0  01 0 0 0 0  110 Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  с д о х о д о в , 
и с т о ч н и к о м  к о т о р ы х  я в л я е т с я  н а л о г о в ы й  а г е н т , з а  
и с к л ю ч е н и е м  д о х о д о в , в  о т н о ш е н и и  к о то р ы х  
и с ч и с л е н и е  и  у п л а т а  н а л о г а  о с у щ е с т в л я ю т с я  в 
с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь я м и  2 2 7 , 2 2 7 .1  и  2 2 8  
Н а л о г о в о г о  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

182 1 01 0 2 0 2 0  01 0 0 0 0  П О Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  с  д о х о д о в , 
п о л у ч е н н ы х  о т  о с у щ е с т в л е н и я  д е я т е л ь н о с т и  
ф и з и ч е с к и м и  л и ц а м и , з а р е г и с т р и р о в а н н ы м и  в 
к а ч е с т в е  и н д и в и д у а л ь н ы х  п р е д п р и н и м а т е л е й , 
н о т а р и у с о в , з а н и м а ю щ и х с я  ч а с т н о й  п р а к т и к о й , 
а д в о к а т о в , у ч р е д и в ш и х  а д в о к а т с к и е  к а б и н е т ы , и 
д р у г и х  л и ц , з а н и м а ю щ и х с я  ч а с т н о й  п р а к т и к о й  в 
с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь е й  2 2 7  Н а л о г о в о г о  к о д е к с а  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

182 1 01 0 2 0 3 0  01 0 0 0 0  110 Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  с д о х о д о в , 
п о л у ч е н н ы х  ф и з и ч е с к и м и  л и ц а м и  в  с о о т в е т с т в и и  со  
с т а т ь е й  2 2 8  Н а л о г о в о г о  к о д е к с а  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и

182 1 01 0 2 0 4 0  01 0 0 0 0  110 Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  в  в и д е  
ф и к с и р о в а н н ы х  а в а н с о в ы х  п л а т е ж е й  с д о х о д о в , 
п о л у ч е н н ы х  ф и з и ч е с к и м и  л и ц а м и , я в л я ю щ и м и с я  
и н о с т р а н н ы м и  г р а ж д а н а м и , о с у щ е с т в л я ю щ и м и  
т р у д о в у ю  д е я т е л ь н о с т ь  п о  н а й м у  н а  о с н о в а н и и  
п а т е н т а  в  с о о т в е т с т в и и  с о  с т а т ь е й  2 2 7 .1  Н а л о г о в о г о  
к о д е к с а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

182 1 01 0 2 0 8 0  01 0 0 0 0  110 Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и з и ч е с к и х  л и ц  в  ч а с ти  с у м м ы  
н а л о г а , п р е в ы ш а ю щ е й  6 5 0  0 0 0  р у б л е й , о т н о с я щ е й с я  
к ч а с т и  н а л о г о в о й  б а зы , п р е в ы ш а ю щ е й  5 0 0 0  0 0 0  
р у б л е й  ( з а  и с к л ю ч е н и е м  н а л о г а  н а  д о х о д ы  
ф и з и ч е с к и х  л и ц  с  с у м м  п р и б ы л и  к о н т р о л и р у е м о й  
и н о с т р а н н о й  к о м п а н и и , в т о м  ч и с л е  ф и к с и р о в а н н о й  
п р и б ы л и  к о н т р о л и р у е м о й  и н о с т р а н н о й  к о м п а н и и )

182 1 0 5  0 3 0 1 0  01 0 0 0 0  П О Е д и н ы й  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н ы й  н а л о г

182 1 16 1 8 0 0 0  0 2  0 0 0 0  140 Д о х о д ы  о т  с у м м  п е н е й , п р е д у с м о т р е н н ы х  
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о  н а л о га х  
и  с б о р а х , п о д л е ж а щ и е  з а ч и с л е н и ю  в  б ю д ж е ты  
с у б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  п о  н о р м а т и в у , 
у с т а н о в л е н н о м у  Б ю д ж е т н ы м  к о д е к с о м  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и , р а с п р е д е л я е м ы е  Ф е д е р а л ь н ы м  
к а з н а ч е й с т в о м  м е ж д у  б ю д ж е т а м и  с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  в  с о о т в е т с т в и и  с 
ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о  ф е д е р а л ь н о м  б ю д ж е т е

У к а з ы в а т ь  к о д  
г л а в ы  п о с е л е н и я

А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С в е т л о я р с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и

1 11 0 1 0 5 0  10 0 0 0 0  120 Д о х о д ы  в  в и д е  п р и б ы л и , п р и х о д я щ е й с я  н а  д о л и  в 
у с т а в н ы х  (с к л а д о ч ггы х ) к а п и т а л а х  х о зя й с т в е н н ы х  
т о в а р и щ е с т в  и о б щ е с т в , и л и  д и в и д е н д о в  п о  а к ц и я м , 
п р и н а д л е ж а щ и м  с е л ь с к и м  п о с е л е н и я м

1 11 0 5 0 2 5  10 0 0 0 0  120 Д о х о д ы , п о л у ч а е м ы е  в  в и д е  а р е н д н о й  п л а ты , а  т а к ж е  
с р е д с т в а  о т  п р о д а ж и  п р а в а  п а  з а к л ю ч е н и е  д о г о в о р о в  
а р е н д ы  з а  з е м л и , н а х о д я щ и е с я  в  с о б с т в е н н о с т и  
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  ( з а  и с ю 1ю ч е н и е м  зе м е л ь н ы х  
у ч а с т к о в  м у н и ц и п а л ь н ы х  б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  
у ч р е ж д е н и й )

1 11 0 5 0 3 5  10 0 0 0 0  120 Д о х о д ы  о т  с д а ч и  в  а р е н д у  и м у щ е с т в а , н а х о д я щ е г о с я  
в  о п е р а т и в н о м  у п р а в л е н и и  о р г а н о в  у п р а в л е н и я  
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  и с о з д а н н ы х  и м и  у ч р е ж д е н и й  
(з а  и с к л ю ч е н и е м  и м у щ е с т в а  м у н и ц и п а л ь н ы х  
б ю д ж е т н ы х  и а в т о н о м н ы х  у ч р е ж д е н и й )



1 13 0 1 9 9 5  10 0 0 0 0  130 П р о ч и е  д о х о д ы  о т  о к а з а н и я  платЕ1ы х  у с л у г  (р а б о т )  
п о л у ч а т е л я м и  с р е д с т в  б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

1 13 0 2 9 9 5  10 0 0 0 0  130 П р о ч и е  д о х о д ы  о т  к о м п е н с а ц и и  з а т р а т  бЕодж етов 
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

1 14 0 6 0 2 5  10 0 0 0 0  4 3 0 Д о х о д ы  о т  п р о д а ж и  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в , 
Е ваходящ ихся в  с о б с т в е н н о с т и  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  
(з а  и с к л ю ч е н и е м  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в  
м у н и ц и п а л ь н ы х  б в о д ж е тн ы х  и а в т о н о м н ы х  
у ч р е ж д е н и й )

1 16 10123  01 0 1 0 1  140 Д о х о д ы  о т  д е н е ж н ы х  взы скаввий (ш т р а ф о в ) , 
п о с з у п а ю ш и е  в  с ч ё т  п о г а ш е н и я  за д о л ж е н н о с т и , 
о б р а з о в а в ш е й с я  д о  1 я н в а р я  2 0 2 0  г о д а , п о д л е ж а щ и е  
з а ч и с л е н и ю  в  б ю д ж е т  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  
п о  н о р м а т и в а м , д е й с т в о в а в ш и м  в  2 0 1 9  го д у  (доходье 
б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  з а  и с к л ю ч е н и е м  
д о х о д о в , Е ваправляем ы х н а  ф о р м и р о в а н и е  
м увЕ и п и п альн ого  д о р о ж н о г о  ф о н д а , а  т а к ж е  и н ы х  
п л а т е ж е й  в  с л у ч а е  п р и н я т и я  р е ш е н и я  ф и н а н с о в ы м  
о р г а н о м  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  о  р а зд е л ь н о м  
у ч ё т е  з а д о л ж е н н о с т и )

1 17 0 1 0 5 0  10 0 0 0 0  180 Н е в ы я с н е н н ы е  п о с т у п л е н и я , за ч и с л я е м ы е  в 
б ю д ж е т ы  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

1 17 0 5 0 5 0  10 0 0 0 0  180 П р о ч и е  н е н а л о г о в ы е  д о х о д ы  б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  
п о с е л е н и й

2  0 2  15001 10 0 0 0 0  150 Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  Е ю селений на 
в ы р а в н и в а н и е  б ю д ж е т н о й  о б е с п е ч е н н о с т и  из 
б ю д ж е т а  с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

2  0 2  1 5 0 0 2  10 0 0 0 0  150 Д о т а ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  поселеЕЕий е е з  

п о д д е р ж к у  м е р  п о  о б е с п е ч е н и ю  с б а л а н с и р о в а н н о с т и  
б ю д ж е т о в

2  0 2  2 0 0 7 7  10 0 0 0 0  150 С у б с и д и и  бЕО джстам с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  н а  
с о ф и н а н с и р о в а н и е  к а п и т а л ь н ы х  в л о ж е н и й  в  
о б ъ е к т ы  м у н и ц и п а л ь н о й  с о б с т в е н н о с т и

2  0 2  2 5 4 9 7  10 0 0 0 0  150 С у б с и д и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  поселеЕ ш й Eia 
р е а л и з а ц и ю  мероприятЕЕи ею о б е с п е ч е н и ю  ж и л ь ё м  
м о л о д ы х  с е м е й

2  0 2  2 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  с у б с и д и и  бЕ о д ж етам  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2 0 2  3 5 1 1 8  10 0 0 0 0  150 СубвеЕЕции б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  н а  
о с у щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  у ч е т а  
о р г а н а м и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  п о с е л е н и я , 
муЕЕИЦипальпых и  г о р о д с к и х  о к р у го в

2  0 2  3 0 0 2 4  10 0 0 0 0  150 С у б в е н ц и и  б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  н а  
в ы п о л н е н и е  п е р е д а в а е м ы х  п о л ею м о чи й  с у б ъ е к т о в  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

2  0 2  4 0 0 1 4  10 0 0 0 0  150 М еж бю дж етЕ Еы е т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  
бЕОджетам с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  и з  б ю д ж е т о в  
м у н и ц и п а л ь н ы х  р а й о н о в  н а  о с у щ е с т в л е н и е  ч а с т и  
п о л н о м о ч и й  п о  р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о г о  
з н а ч е н и я  в  с о о т в е т с т в и и  с  за к л ю ч ё н н ы м и  
с о г л а ш е н и я м и

-
2  0 2  4 9 9 9 9  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  

б ю д ж е т а м  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2  0 7  0 5 0 2 0  10 0 0 0 0  150 П о с т у п л е н и я  о т  д е н е ж н ы х  п о ж е р т в о в а н и й , 
п р е д о с т а в л я е м ы х  ф и з и ч е с к и м и  л и ц а м и  п о л у ч а т е л я м  
с р е д с т в  б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2  0 7  0 5 0 3 0  10 0 0 0 0  150 П р о ч и е  б е з в о з м е з д н ы е  п о с т у п л е н и я  в  б ю д ж е т ы  
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2  0 8  0 5 0 0 0  10 0 0 0 0  150 П е р е ч и с л е н и я  и з  б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  (в 
б ю д ж е т ы  п о с е л е н и й )  д л я  о с у щ е с т в л е н и я  в о з в р а т а  
( з а ч ё т а )  и з л и ш н е  у п л а ч е н н ы х  и л и  и з л и ш н е  
в з ы с к а н н ы х  с у м м  н а л о г о в , с б о р о в  и  и н ы х  п л а т е ж е й .



а т а к ж е  с у м м  п р о ц е н т о в  з а  н е с в о е в р е м е н н о е  
о с у ш е с т в л е п и е  т а к о г о  в о з в р а т а  и п р о ц е н т о в , 
н а ч и с л е н н ы х  н а  и з л и ш н е  в з ы с к а н н ы е  с у м м ы

2  19 2 5 4 9 7  10 0 0 0 0  150 В о з в р а т  о с т а т к о в  с у б с и д и й  н а  р е а л и з а ц и ю  
м е р о п р и я т и й  п о  о б е с п е ч е н и ю  ж и л ь ё м  м о л о д ы х  
с е м е й  из б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

2  19 6 0 0 1 0  10 0 0 0 0  150 В о з в р а т  п р о ч и х  о с т а т к о в  с у б с и д и й , с у б в е н ц и й  и 
и н ы х  м е ж б ю д ж е т н ы х  т р а н с ф е р т о в , и м е ю щ и х  
ц е л е в о е  н а з н а ч е н и е , п р о ш л ы х  л е т  и з б ю д ж е т о в  
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й



УТВЕРЖДЕН
постановлением а;щинистрации 
Цапинского сельского поселения 
Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области от 
09.03.2023 № 8

Перечень
главных админис граторов ис гочников финансирования дефицита бюджета 

Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

К о л  г л а в ы
К о д  г р у п п ы , п о д гр у п п ы , 
с т а т ь и  и .в и д а  и с т о ч н и к а  

ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и и и г а  
б ю д ж е т а

Н а и м е н о в а н и е  г л а в н о г о  а д м и н и с т р а т о р а  
и с т о ч н и к о в  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  б ю д ж е т а  
Ц а ц и н с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  С в е т л о я р с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и , 
н а и м е н о в а н и е  к о д а  г р у п п ы , п о .п груп п ы , с т а т ь и  и 

в и д а  и с т о ч н и к а  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  
б ю д ж е т а  Ц а ц и н с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

С в е т л о я р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  
В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и

1 2 3
У к а з ы в а т ь  к о д  г л а в ы  

п о с е л е н и я
А дмиЕ 1И С трация Ц а ц и н с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
С в е т л о я р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  
В о л г о г р а д с к о й  о б л а с т и

01 0 2  0 0  0 0  10 0 0 0 0  7 1 0 П р и в л е ч е н и е  с е л ь с к и м и  п о с е л е н и я м и  к р е д и т о в  
о т  к р е д и т н ы х  о р г а н и з а ц и й  в  в а л ю т е  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и

01 0 2  0 0  0 0  10 0 0 0 0  8 1 0 П о г а ш е н и е  с е л ь с к и м и  п о с е л е н и я м и  к р е д и т о в  от  
к р е д и т н ы х  о р г а н и з а ц и й  в в а л ю т е  Р о с с и й с к о й  
Ф е д е р а ц и и

01 0 3  01 0 0  10 0 0 0 0  7 1 0 П р и в л е ч е н и е  к р е д и т о в  и з  д р у г и х  б ю д ж е т о в  
б Е одж етн ой  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  
б ю д ж е т а м и  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  в  в а л ю т е  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

01 0 3  01 0 0  10 0 0 0 0  8 1 0 П о г а ш е н и е  б ю д ж е т а м и  с е л ь с к и х  п о сел о Е и й  
к р е д и т о в  и з  д р у г и х  б ю д ж е т о в  бЕ одж етной  
с и с г е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  в в а л ю т е  
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

01 0 5  0 2  01 10 0 0 0 0  5 1 0 У в е л и ч е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  
б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

01 05 0 2  01 10 0 0 0 0  6 1 0 У м е н ь ш е н и е  п р о ч и х  о с т а т к о в  д е н е ж н ы х  с р е д с т в  
б ю д ж е т о в  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

01 0 6  01 0 0  10 0 0 0 0  63 0 С р е д с т в а  о т  п р о д а ж и  а к ц и й  и  и н ы х  ф о р м  у ч а с т и я  
в  к а п и т а л е , е е в х о д я ш и х с я  в  собствсЕЕности 
с е л ь с к и х  п о с е л е н и й


